[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 2014/2015
De 30 de abril de 2015

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

DESIGNAR, a contar de 1º (primeiro) de maio, a servidora MAÍSA FERREIRA DOS SANTOS, RG 28.257.775-0, Agente Administrativo, como membro do Sistema de Controle Interno, nos termos da legislação vigente e em conformidade com a Resolução nº 407/13, de 27 de fevereiro de 2013. Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias do mês de abril do ano 2015 (dois mil e quinze)./////////////////////////////
ELIAS CHEDIEK NETO
Presidente
ARCÉLIO LUÍS MANELLI

Administrador Geral

Registrada à fl. 039 do livro competente nº. 13
ARPAG

[image: image1.png]